

# ۶۳ هکتار از جنگلهای استان اردبیل احیا شد

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اردبیل از احیا و غنیسازی ۶۳ هکتار از جنگلهای استان خبر داد.

محمود قلمزاده گفت: در سال جاری در منطقه ارسباران ۳۸ هکتار و همچنین در فندقلوی نمین هم ۲۵ هکتار از محل اعتبارات "طرح صیانت از جنگلهای شمال" در استان احیا و غنیسازی شد.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اردبیل همچنین گفت: در بحث احیای مراتع ییلاقی استان هم اقدامات خوبی با توزیع بذر مرتعی به بهره برداران بصورت کپه کاری در قالب طرح مرتعداری در استان انجام شده است.

وی ادامه داد: با توجه به گسترش صنایع آلاینده در کشور و افزایش آلودگی هوا، درختکاری و جنگلکاری مناطق مختلف بر اساس سیاستهای کنوانسیون مبارزه با بیابان زایی در اولویت قرار گرفته که در مرحله اول نیاز است جهت اجرای این طرح، پویش مردمی در استان ایجاد شود.

۲۰ هزار اصله نهال در استان اردبیل توزیع میشود

قلی زاده همچنین از توزیع ۲۰ هزار اصله نهال با هدف افزایش سرانه فضای سبز در سطح استان در هفته منابع طبیعی خبر داد.

وی با اشاره به تولید نهال در سه ایستگاه نهال مغان، کندرق خلخال، فندقلو و محوطه اداره کل منابع طبیعی استان اظهار کرد: بر اساس تفاهم نامه‌ای که با ایستگاههای تولید نهال در استان منعقد شده، مقرر است ۷۰ هزار اصله نهال در ایستگاه مغان، ۴۰ هزار اصله از سوی شرکت مس مشگین‌شهر تولید شود البته ایستگاه تولید نهال مغان ۵۰ هزار اصله نهال توت هم تولید خواهد کرد.

این مقام مسئول درباره برنامه کشت نهال در چهارچوب طرح مردمی طی یک سال آینده در این استان هم گفت: طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت در سراسر کشور در دستور کار قرار گرفته که سهم استان از این تعداد کاشت ۱۰ میلیون اصله نهال تا یک سال و ۴۰ میلیون اصله نهال

تا چهار سال آینده است.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اردبیل اضافه کرد: این طرح در چهارچوب مشارکتهای مردمی در ایجاد و توسعه فضای سبز و سرمایه گذاری بخش خصوصی در قالب زراعت چوب در استان قابل اجرا بوده و تحقق آن نیازمند همت و اراده جمعی است.

قلی زاده همچنین درباره اختصاص اراضی ملی برای اجرای طرح منطقه آزاد تجاری و صنعتی اردبیل اظهار کرد: نقشه اراضی ملی استان در اختیار منطقه آزاد قرار گرفته ولی تا کنون اراضی ملی برای اجرای این طرح مشخص نشده است.

قلی زاده از عموم مردم درخواست کرد در صورت مشاهده هرگونه آتش سوزی، تخریب، تصرف و ساخت و سازهای غیرمجاز در عرصه های ملی استان مراتب را از طریق شماره تلفن ۱۵۰۴ و سامانه ۱۳۹ به یگان حفاظت منابع طبیعی استان اطلاع دهند.